si pepererit filium, et is vixerit, habeat partem unam, 

meusque filius Nicolaus partes duas, secus vero habea! 
(eam quoque partem) idem Nicolaus. Item et inter 

res ad Nicolaum spectantes relinquo dolabellas , et 
urceolum, et asciam, et terebram, et reliqua omnia 

fabrilia instrumenta si qua sint... ....... s. 

Nicolai. Debitor vero sum praedictae uxori meae 

trium milliarisiorum , quae ex vini venditione ha- 

beantur. ........ ubi sunt arbuti decem. Re- 
linquo autem etiam Authentae milliarisia tria, quae 
dentur ex aedibus pro eius dominio . .. ...... 

Nicolao haedos tres, et memoratae uxori meae haedos 

duos,et totidem Theocalae. Debeo autem consanguiaco 

meo milliarisium unum , quod solvatur ex pretio 

vini. Sum item debitor uxori meae milliarisiorum 
sex pro indumento , quae solvantur ex pretio vac- 

cae, et milliarisiorum trium pro-inauribus, quae 
e pretio vini solvantur. .. ..... .. . . hortulus 
et reliqua omnia mea bona spectent ad meum filium 

Nicolaum , sive uxor mea pepererit filium , sive 

non. Coram testibus fide dignis. Relinquo vero cu- 

ratores et administratores, qui saluti animae mea 
consulant, dominum Rodianum filium presbyteri Ni- 
colai, et Theodorum de Criato, et Leonem de Criato, 

et Gregorium de Bitzitzio, et de eo, quo fecerint 

pro anima mea, Dominus remuneretur ipsos in die 

iudicii. Quicumque autem iusurrexerit contra hoc 

testamentum, maledictus sit a Patre, a Filio et Spi- 

ritu Sancto ; solvat autem et Fisco numismata :sex 

et triginta. Scriptam manu Theophanis presbyteri et 

tabularii aano 6649, indictione IV. T Bosilius filius 
presbyteri Georgii olim Iudex testis subscripsi. T 

Basilius Malomiae testis subscripsi. T Michacl de 

Zafararro testis subscripsi. T Nicolaus filius domini 
Sergii testis subscripsi. T" Rogerius de Tepende testis 
subscripsi. 
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(XXX. 

1141 — Indiet. IV. 

Presbyter Leo de Mutero cum filiis et. Theodoro eius genero vendu Andreae magistro Eremitarum praedium, 
situm in loco dicto Buchorta, tarenis duobus et triginta. 

T σίγνον χειρὸς παπαὰ λέοντος τοῦ μουτέρου - σι- 
Yq*o χειρος χουσταντίνου υἱοῦ αὐτοῦ.  σιγνο χειρὸς 
βωνοῦ υἱοῦ αὐτου  σῖγνο χειρος your ov υιοῦ &U- 
τοῦ T σιγνο χειρὸς ue a υἱοῦ ἀὐγοῦ T σῆγνο χει- 
pos ϑξοδορου γραμβώς τοῦ αγοτέρω γαίγραμενοῦ. 

Ἐν ονοματι OU πατρὸς χαὶ τοῦ UUOU καὶ TOU α- 

γίου πγεύματος Φενωμεδϑὰ μὺς ἢ ανοτερόι γεγραμε- 

vài ἡ τὰ σίγνὰ τῶν τιμόιῶν καὶ ξῶοπηδν σταυρών' 
γκχοῖες χερσὶν χαϑοϊπογράψαγτες τὴν παρουσὰν tvypd- 
Qv απλὸν χαϑαρὰν καὶ τεληὰν διὰπρασὶν τό χῶ- 

parv τοὺ μουταρὴ" «o ἀπερ sXÓ ἧς τα πλαγγὰ 

τὰ επιλεγόμενὰ τοῦ βουχορτά' πουλὸ δι, αὐτὸν TO 
χοραφηόν" του μαστρὸ «Dp: χαὶ τὸν δὲ ληπὸ αδελ- 
Φόν" τὸν ἐπονομηὰ τον ἐρεμήτῶν' ἧς τὸ ἀναμεταξ᾽ι" 

μὸν σινφονγϑεν τιμὶμὰν ηγὸυν ταρήα λ΄ β΄ ἐστι δὲ 

καὶ ο πιρηωρηρμὸς τὸν σιουτὸν χοραφηῖν" xarà μὲν 

αγατόλας τὸ χὐραφηόν" κώαννου τοῦ ροὔχαρη ἣν ἐπου- 
λησε χυρῶυ ροχερὴ υυοῦ γοτόρη βονοῦ πρότονομβελ- 
λυσιμοῦ" xoi κατα δέσμας" παπα γηκόλαος TOU χά- 
πὰντονὰν' TO απερ ἐποῦλυσε TOU κυρῶυ pucu* xoi κα- 
τὰ αρχτροῦ ἢ ωδὸς σου μουτὰρη xoi κατὰ μεσι- 
υρηροίς o praxas' καὶ σινχλὴγ τοὺ ἐχήν σας απὸ τήν 
σιμέρον καὶ ἧς τοὺς εξοὶς ἀπὰάντὰς χρονοὺς χληρονο- 
Xy xci δεσπόξοιν" og τὸ χυρὲς καὶ τιν εξοὺσιὰν πὰρ 

ἐμῶν εἰληφος μὴ ενὀχλουμενὲς παρὰ τυγὸς ovrt παρ 
ἐμοῦ p, TE τὸν ἐμὸν τεχνὸν μὸιτξ χλυρώνομων" 7, σὶν- 

χληρονομωγ" ἡ Esvcu. οὐ ρύποῦ To σινολὸν αλλ ὥστίς 
Qoyr, ὠῶχλέν σε γα στικὸ" xal διευῷ᾽ γυβὸ αὐτῶν" 
ἢ δὲ οὐ G7À90 και διέφενδεψὸ αὐτὸν xad vs διαστρὸ- 

Qxy ελϑὸ ὥμόλογὸ ζυμήουμέδα ὑπὲρ παρὰυχσεὸς τὸν 
σιμοιῶγ' καὶ ζοωπήδν σταυρόν νομισματα Xe * Kou 

-9 οὔτές εἐμενὴσε ἡ τιαὶ τι πρὰσίς ἀχρη τερματῶν εο- 

yv ἐγ πὰρουσια μαρτύρων" TCU $TOUS «χμϑ' ηνδι- 
κτιογῆς δ΄ 

ἡ σπανχαλλὸς xowxs vov δρογγαρὴ μαρτὺρ ὑπε- 
γράψε τὸν σταυρον | χαλοχυρις κομις mov δρογγὰ- 
(n μαρτυρ Tr πρεσβυτέρος πέτρος vios πρεσβυτέρου η- 
μερι μάρτυρ 

T Signum manus presbyteri Leonis de Mutero. 
T Signum manus Constantini filii eius. 4 Signum 
manus Boni filii eius. - Signum manus Gulielmi fi- 
lii eius. T Signum manus Melchisii filii eius. Ἔ Si- 
gnum manus Theodori generi supradicti. 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti, qui signa venerandae et vivilicae 
crucis propriis manibus exaravimus , praesentem 

scripturam (condidimus) simplicis, purae et perfectae 
venditionis praedii Mutari , quod habemus in loco 
dicto Duchorta.Vendidimus autem hoc praedium ma- 

gistro Aud:cae et ceteris fratribus cognominatis Ere- 
mitis, pro pretio inter nos convento (arenorum duo- 
rum et triginta. Fines vero memorati praedii sunt 
huiusmodi:ab oriente praedium Ioannis Ruchari, quod 

ille vendidit domino Rogerio filio notarii Boni Proto- 
nobilissimi ; ab occidente praedium presbyteri Nicolai 

de Capantona, quod dudum vendidit domino Rao; 

a septentrione via de Mutari ; et a meridie rivulus , 

ac clauditur. Ex hac autem die et in posterum illud 
habeas ac possideas, quippe qui a nobis dominium et 

potestatem accepisti; neque quisquam, sive ego, sive 

filii msi , sive heredes vel coheredes , sive in univer-